DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO E SEXUALIDADE NO
ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA ANÁLISE DA BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR E
DIRETRIZES CURRICULARES DE CIÊNCIAS DO PIAUÍ de autoria de CARLOS MANUEL
VELOSO ROCHA, ANA KAYLANE DE CARVALHO FERREIRA, KAYLANE KELLY DE
OLIVEIRA SILVA, ADRIANA FERREIRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50057

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50057